
r->

ESTADO DO MARANHAO .
PREFEITURA MUNICIPAL DE B URITICUPU/MA ^

CNPJ 01,612.525/0001-40

Ruii São Raimundo, n** 01, CEP: 65,393-000, Centro - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0504007/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 011/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futura, eventual  e parcelada aquisição de materiais diversos

para montagem de kits de enxoval para recém-nascidos, atendendo as necessidades da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, e Economia Solidaria do

Município de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS EINAL:

L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS LTDA,

CNPJ: 14.793.347/0001-43



E!ir:nv. A
isiM

^ II ’

ro
'U-1' i

L. PIRES DE SOUSA COMERCIO
E EMPREEDIMENTOS LTDA ̂

INSC. EST: 12.374.730-9CNPJ: 14.793.347/0001-43

EXPEDIENTE - INFORMÁTICA - BRINQUEDOS - LIVROS - PERMANENTES

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A Prefeitura Municipal de Buriticupu ● MA
PREGÃO ELETRÔNICO N“ 011/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0504007/2021
Abertura: 26/05/ 2021
Horário: 15h 00 min

Objeto: “Registro de preços para futura, eventual  e parcelada aquisição de materiais
diversos para montagem de kits de enxoval para recém nascidos, atendendo as
necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, e
Economia Solidaria do Município de Buriticupu/MA..

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:
NOME DE FANTASIA: LIVRARIA E PAPELARIA DO BRASIL

RAZÃO SOCIAL: L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA

CNPJ: 14.793.347/0001-43

INSC. EST.: 123747309

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X ) NÂO()

ENDEREÇO: Rua Piauí, n° 649, Centro, Imperatriz - MA, CEP; 65.901-600

E-MAIL: lindomarbrasilnordeste@gmail.com

TELEFONE: (99) 30755010
CONTATO DA LICITANTE: Lindomar Pires de Sousa

TELEFONE: (99) 991571515
DADOS BANCÁRIOS: CONTA CORRENTE N“ 35.630-1, AGÊNCIA N'’ 3280-8,

BANCO DO BRASIL, em nome de L PIRES DE SOUSA COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS LTDA

DESCRIÇÃO DO ITEM TotalQUANTITEM MARCA MODELO VALOR UNT

ABSORVENTE PÓS PARTO COM
ABAS PACOTE COM 8

UNIDADES
R$ 28.800,00R$ 12,0024002 Ativa Ativa

R$ 39.996,00R$ 33,331200 Plastic PlasticBACIA DE 20L DIVERSAS CORES3

R$ 68.796,00VALOR TOTAL EM REAIS

SESSENTA E OITO MIL E SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS

Página 1 de 2

Rua Piauí, n° 649, Centro, Imperatriz - MA, CEP: 65.901-600
E-mail: lindomarbrasilnordeste@amail.com - FONE: (99) 3075-501



f:!'-r:; i ; .‘í A
*í!/H: T

L. PIRES DE SOUSA COMERCIO
E EMPREEDIMENTOS LTDA

CNPJ: 14.793.347/0001-43 INSC. EST: 12.374.730-9

EXPEDIENTE - INFORMÁTICA - BRINQUEDOS - LIVROS - PERMANENTES

A EMPRESA: L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA
DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE
OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS,
TRABALHISTAS, PREViDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E. AINDA, OS GASTOS
COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM
EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÂO DOS SERVIÇOS DE
ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO
EDITAL DESSE PROCESSO.
4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA, E AINDA CÔNJUGE,
COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.
5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO
COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO
RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU
DOCUMENTO SIMILAR, NA Rua Piauí, n° 649, Centro, Imperatriz - MA, CEP; 65.901-
600.TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE
DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO
TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

Imperatriz - (MA), 22 de Junho de 2021

Assinado de forma digital por
LINDOMAR PIRES DE

SOUSA:9639307637 SOUSA:96393076372
Dados: 2021.06.2210:45:26
-03'00’

LINDOMAR PIRES DE

2

L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA
Lindomar Pires de Sousa

(Gerente e Proprietário)

.  Página 2de2

Rua Piauí, n° 649, Centro, Imperatriz - MA, CEP: 65.901-600
E-mail: lindomarbrasilnordesteíS.qmail.com - FONE: (99) 3075=^10


